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StratixTM(斯达) 工业以太网交换机产品

以太网在车间层和在整个企业内的部署，以及制造商日益增加的业务压力，导致了网络和技术通过以太

网进行了融合。这就造成了 IT 及制造业控制部门在组织结构上和文化上的融合。

Stratix TM 系列工业以太网基础架构产品是专为帮助您推进网络融合而设计的。提供了坚固、易用、安全

的交换基础设施，符合工业规范，适用于恶劣环境。该系列产品提供一系列的工具方便工业网络的部署、

管理和更换。安全性是该系列产品的重点之一。该系列产品通过一系列措施，确保开放标准的基础上的

网络安全。Stratix 8000 系列产品具有罗克韦尔自动化和 Cisco 联合品牌的模块化管理型交换机的特性，

它为 IT 和自动化控制专业人员带来了新价值。该系列的其他产品线还包括：Stratix 嵌入式技术，以及一

系列固定端口的管理型和非管理型交换机及物理介质。整个系列产品使用标准的、未修改的以太网并且

在 EtherNet/IP 应用和集成架构中得以优化使用，另外 Stratix 8000 和 Stratix 5700 产品线中特别使用了

Cisco 操作系统、用户环境及功能集。Stratix 8300 是工业级模块化三层交换机，可以在不同子网间和

VLAN 间进行路由。StratixTM 系列产品可以广泛用于流程工业自动化，工厂自动化，地铁、隧道、高速公路、

铁路和机场，电力，水、污水等基础设施，智能交通运输系统 (ITS)，SCADA 系统等。
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性能指标

• 线速交换

• 128MB DRAM

• 64MB 闪存

• 可配置多达 8000 个 MAC 地址

• 可配置多达 255 个 IGMP 群组

• 可配置的最大传输单元 (MTU) 为 9000 字节，最大以太网帧为 9018 字节 ( 巨型帧 )，用于千兆以太网

端口上的桥接；最大 1998 字节，用于 10/100 和 10/100/1000 端口上多协议标签交换 (MPLS) 标记帧的

桥接

• -40° C~ 60° C 的运行环境参数，耐冲击、振动和浪涌。DIN 轨或 19”机架安装

• 支持 300 种不同的硬件配置

• 提供继电器触点来连接外部告警系统

• 通过 Cisco IOS 软件提供高可用性、关键数据传输保证和可靠安全性

• 只需按下一个按键，即能获得针对工业应用的建议软件配置

• 符合广泛的工业以太网规范，适用于工业自动化、ITS、变电站、铁路和其他市场

• 支持 IEEE1588 v2，这一高精度时钟同步协议为高性能应用提供了纳秒级精确度

组网、管理和维护方便

• 通过 Web 浏览器简化了初始配置，无需较为复杂的终端模拟程序

• EtherNet/IP Smartports 模板使用户只需按下一个按键，即能获得针对这些工业以太网协议的优化设置

• 可插拔闪存使交换机更换快速、简便。闪存能从一个交换机移动到另一交换机，因此无需重新配置软

件特性，即能完成交换机更换

• 支持 CIP 管理对象。这其中包括一个提供主要以太网交换机特性的定制档案。能通过基于 CIP 的管理

工具管理，支持用户使用单一工具来管理整个工业自动化系统

• 通过 SNMP(v1/v2/v3) 支持，能借助 CiscoWorks 等传统 IT 管理工具来进行管理

• 思科网络助理软件是一个基于 Windows 的免费配置软件，能简化用户数目不超过 250 名的网络管理。

凭借思科网络助理，用户能够管理 Stratix 8000 交换机。配置向导只需要用户输入少量信息，就能自

动地配置交换机，使其以最优的方式处理不同类型的流量：控制、语音、视频、组播和高优先级数据

• 根据端口分配 IP 地址的 DHCP 使交换机能够为每个连接到该交换机的终端设备分配 IP 地址。这个功

能避免了将 PC 脱离网络后再重新连接网络时由于前后 IP 地址不同而造成的麻烦，从而带来了更加方

便的设备替换。这样一来就提升了正常运转时间，并帮助用户降低了维护的时间和费用。

• 在一段特定的时间之后，老化功能会将 MAC 地址从交换机中删除，以便让另外一个设备连接到同一

个端口

思科高速环网技术- 快速弹性以太网协议(REP)

• REP 是一种高速环网协议，它使交换机能够以环形、环形段或者嵌套环形段的形式来连接。这个协议

通过极快的恢复时间为网络提供了交换机之间的弹性，使其极其适合于工业自动化应用。由于 REP 提

供了一种容错性的网络拓扑，因此网络可以在有电缆断开的情况下依然不会瘫痪而继续保持畅通。

REP 为多达 200 个节点提供网络冗余性，光纤环网等各种拓扑结构的收敛 ( 恢复 ) 时间不超过 50ms。

REP 不仅实现网络冗余，还可以实现负荷均衡。
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• (VLAN)
• QoS
• IGMP v3

• IGMP
•
• IEEE 802.1d
• CIP Sync CIP Sync ODVA IEEE 1588 100

CIP Sync EtherNet/IP
(SOE)

Stratix 8000
IEEE 1588 CIP

Stratix 8000 Stratix 8000
:

• BPDU
• DHCP
• DTP
• SFP
•
•
• loopback
• PAgP
• SFP

• VLAN VLAN VLAN IEEE 802.1x
• MAC 
• MAC
• MAC MAC
• SSH v2 HTTPS SNMP v3 Telnet SNMP

SSH v2 SNMP v3
• TACACS+ RADIUS
• DHCP IP MAC DHCP

• IP QoS IP

•
• ACL 512 ACL (384 ACL 128 QoS )

QoS(128 ACL 384 QoS)
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Stratix( 斯达 ) 5700 新一代固定端口管理型交换机

 Stratix 5700 也是罗克韦尔自动化与思科技术共同提供的一款管理型工业以太网交换机，是对 Stratix 交换机系  

列产品线的扩展。这款交换机可精确满足您的需求，与全厂基础设施进行 IT 式集成，为中小型应用提供了多 
种交换功能。为 IT 和制造业专业人士开发了组态和监视工具。这些工具可实现企业网络的安全集成，同时能  
够在罗克韦尔自动化集成架构内部轻松完成设置和诊断。

 作为机器制造商，您需要降低设计和制造成本。为此，您寻找更加高效的工作方法，如使用本身就能够帮助  
您更好、更快、更智能地工作，同时又有助于保持竞争力并满足客户的需求的产品。

• 10BASE-T RJ-45 2 3 4 5 (UTP)
• 100BASE-TX RJ-45 2 5 UTP
• 1000BASE-T RJ-45 4 5 UTP
• SFP 1000BASE-SX -LX LC ( / )
• 100BASE-LX10 -FX LC ( / )

Stratix 8300
Stratix 8300 Stratix 8000 Stratix 8300 IOS Cisco Catalyst 3750 IP Services Images

Stratix 8300 1783-RMS10T 1783-RMS06T Stratix 8000 SFP

Stratix 8300

• VLAN
• RIP v1/v2 OSPF OSPF  IGRP(EIGRP)
• PBR( )
• PIM(SM,DM, SDM) (DVMRP)
• VRF
• HSRP( )
• CEF Cisco Express Forwarding ( )

Stratix 8300

• VLAN(PVLAN)
• 802.1x VLAN MAC
• NAC( ) - L2 IP
• SSH 2 
• VACL(VLAN )
• RACL( )
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 Stratix 5700 的基本端口配置共有三个。每个基本模块都带有双电源输入、输入报警和输出报警、控制台端口、光

纤式 SFP 插槽，采用 DIN 导轨安装方式并具有 -40 度 -60 度的工作温度范围。Stratix 5700 的软件配置分为精简版
和完整版两种版本可供选择。此外，交换机的型号选件包括：两个千兆位端口、SD 闪存卡、IEEE 1588 支持、涂

层防护等。

基本配置  - 6、10 或 20 端口：

Stratix 5700 作为一款紧凑式管理型交换机，可提供以下优势：

• 简化的设计和部署

 -  通用的组态副本和基于 SD 卡实现的安装

 -  通过 Logix 实现基于机器的诊断及故障处理工具

• 可轻松组态

 -  与所有 Logix 控制器使用系统的编程和组态软件

 -  提供面向多种自动化应用的预设计默认设置

 -  提供可快速进行交换机端口优化的智能端口

 -  根据端口分配 IP 地址的 DHCP，可轻松更换终端设备，无需进行 IP 地址组态

• 安全和性能

 -  高级的安全和切换功能，可保证机器性能

 -  可通过 Logix 程序对任何端口进行开启和关闭

 - 可逐端口组态设备的身份验证

• 可扩展的硬件和软件配置

Stratix 6000

Stratix 6000
Logix

Stratix 6000 Logix
I/O

6 个电口或 4 个电口 + 2 个 SFP 插槽

130mm( 高 )x 75mm( 宽 )x 109mm( 厚 )
8 个电口 + 2 个组合 ( 电口或 SFP 插槽 ) 端
口 130mm( 高 )x 91mm( 宽 )x 109mm( 厚 )
或 130mm( 高 )x 91mm( 宽 )x 128mm( 厚 )

(1783-BMS10CGP、- BMS10CGN)

16 个电口 + 2 个组合端口 + 2 个 SFP 插槽 
130mm( 高 )x 127mm( 宽 )x 128mm( 厚 )
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Logix
Stratix 6000 logix

Stratix 6000

-

- 4 8 SFP( )

- VLAN

- IGMP

- QoS

-  100MBps

-

-

- CIP :

- ( )

- (RSLogix 5000)

-

-

-

- FactoryTalk View 

- RSLogix5K RSLogix5K

- Web RSLogix 5000 (MAC ID)

-

- IP DHCP IP IP

-

- 0 ~60 DIN

Stratix 2000
4 8

10-24 VAC 10-35 VDC 0 ~60
DIN
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Stratix 8000/8300、6000、2000 和嵌入式技术交换机硬件特性

   RJ45   SFP  CIP Sync 
(IEEE 1588) NAT

1783-BMS06SL 6 4 FE 2 FE

1783-BMS06SA 6 4 FE 2 FE

1783-BMS06TL 6 6 FE

1783-BMS06TA 6 6 FE

1783-BMS06SGL 6 4 FE 2 GE

1783-BMS06SGA 6 4  FE 2 GE

1783-BMS06TGL 6 4 FE+2 GE

1783-BMS06TGA 6 4 FE+2 GE

1783-BMS10CL 10 8 FE 2 FE

1783-BMS10CA 10 8 FE 2 FE

1783-BMS10CGL 10 8 FE 2 GE

1783-BMS10CGA 10 8 FE 2 GE

1783-BMS10CGP 10 8 FE 2 GE

1783-BMS10CGN* 10 8 FE 2 GE

1783-BMS20CL 20 16 FE 2 FE 2 FE

1783-BMS20CA 20 16 FE 2 FE 2 FE

1783-BMS20CGL 20 16 FE 2 GE 2 FE

1783-BMS20CGP 20 16 FE 2 GE 2 FE

1783-BMS20CGN* 20 16 FE 2 GE 2 FE

1783-BMS20CGPK 20 16 FE 2 GE 2 FE

* 要实现最多端口数量需要使用扩展模块
** 最多只有两个端口，使用了 10/100/1000M 电口，相应的 SFP 便不能使用
*** 根据安装环境不同，亦可能工作在大于 60°C 场合，详细信息可联系当地的客户经理
要获得更详细的信息，请参阅安装手册或者访问我们的网站 www.ab.com / networks/switches

Stratix 5700 交换机硬件特性和软件版本

注：FE - 快速以太网      GE - 千兆以太网
* 将于 2013 年发布
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Stratix 8000/8300、6000、5700 和嵌入式技术交换机的主要软件特性

Stratix 8300 Stratix 8000 Stratix 5700 Stratix 6000
Stratix 嵌入式
技术交换机

1783-RMS06T
1783-RMS10T

1783-MS06T
1783-MS10T

精简版 完整版
1783-EMS04T
1783-EMS08T

1783-ETAP,
1783-ETAP1F
1783-ETAP2F

交换

Cisco IOS √ √ √ √

CIP Sync
(IEEE 1588)

√ √ - √ * √

REP
( 快速弹性以太网 )

√ √ √ √

FlexLink √ √ √

QoS √ √ √ √ √

STP/RSTP/MST √ √ √ √ √

DLR
( 设备层环网 )

 √

IGMP 侦听和查询 √ √ √ √ √ √

VLAN √ + √ + √ + √ + √ + √

EtherChannel
( 链路聚合 )

√ √ √

带宽阀值报警 √ √ √ √ √

IPV6 支持 √ √ √

ACL
( 访问控制列表 )

√ √ √

静态和 InterVlan 路由 √ √

安全

CIP 端口控制和故障检测 √ √ √ √ √

MAC ID 端口安全 √ √ √ √

IEEE 802.1X 安全 √ √ √

TACACS+,RADIUS 认证 √ √ √ √

加密
(SSH、SNMP V3、HTTPS)

√ √ √ * √ *

诊断

端口镜像 √ √ √ √ √

Syslog √ √ √ √

断线检测 √ √ √ √

IP 冲突检测 √ √ √

管理

SNMP √ √ √ √ √

智能端口 √ √ √ √

DHCP 根据端口分配 IP 地址 √ √ √ √ √

NAT
( 网络地址转换 )

√ *

CLI( 命令行接口 ) √ √ √ √

兼容思科工具 : 
CNA,CiscoWorks

√ √ √ √

应用接口

RSLogix5000 组态 √ √ √ √ √ √

√ * 需要单独的软件 IOS 才能支持

√ + 支持 Trunking
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订货信息

产品编号说明 说明

Stratix 8000 和 Stratix 8300 模块化管理型交换机

1783-MS06T    

4 个 10/100 以太网端口和 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途上行链路端口可用作

10/100/1000 以太网电口或小型可插拔收发器 SFP 端口 )
每个交换机最多支持两个扩展模块。最多支持 2 个 1783-MX08T 模块，最多支持 1 个 1783-MX08F
模块。

1783-MS10T 
8 个 10/100 以太网端口和 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途上行链路端口可用作
10/100/1000 以太网电口或小型可插拔收发器 SFP 端口 )

1783-RMS06T 三层交换机基本模块，端口和扩展特性同 1783-MS06T

1783-RMS10T 三层交换机基本模块，端口和扩展特性同 1783-MS10T

1783-MX08T 8 个 10/100 TX 端口的扩展模

1783-MX08F 8 个 100M FX 端口，LC 连接器

Stratix 5700 管理型交换机

1783-BMS06SL 4 个 10/100 TX 以太网端口，2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，精简版本软件

1783-BMS06SA 4 个 10/100 TX 以太网端口，2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，完整版本软件

1783-BMS06TL 6 个 10/100 TX 以太网端口，精简版本软件

1783-BMS06TA 6 个 10/100 TX 以太网端口，完整版本软件

1783-BMS06SGL 4 个 10/100 TX 以太网端口，2 个支持千兆光纤接口的 SFP 插槽，精简版本软件

1783-BMS06SGA 4 个 10/100 TX 以太网端口，2 个支持千兆光纤接口的 SFP 插槽，完整版本软件

1783-BMS06TGL
4 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100/1000 
以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版本软件

1783-BMS06TGA
4 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100/1000 
以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版本软件

1783-BMS10CL
8 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100 以太网
电口或作为支持百兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版本软件

1783-BMS10CA
8 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100 以太网
电口或作为支持百兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版本软件

1783-BMS10CGL
8 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100/1000 
以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版本软件

1783-BMS10CGA
8 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个双重用途上行链路端口 ( 每个双重用途端口可用作 10/100/1000 
以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版本软件

1783-BMS10CGP 具有 1783-BMS10CGA 的所有功能，此外还支持 CIP Sync(IEEE 1588)

1783-BMS10CGN 具有 1783-BMS10CGA 的所有功能，此外还支持 CIP Sync(IEEE 1588) 和 NAT

1783-BMS20CL
16 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，2 个双重用途上行链路端口 ( 每
个双重用途端口可用作 10/100 以太网电口或作为支持百兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版本软件

1783-BMS20CA
16 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，2 个双重用途上行链路端口 ( 每
个双重用途端口可用作 10/100 以太网电口或作为支持百兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版本软件

1783-BMS20CGL
16 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，2 个双重用途上行链路端口 ( 每
个双重用途端口可用作 10/100/1000 以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，精简版
本软件
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产品编号说明 说明

1783-BMS20CGP
16 个 10/100 TX 以太网端口 , 2 个支持百兆光纤接口的 SFP 插槽，2 个双重用途上行链路端口 ( 每
个双重用途端口可用作 10/100/1000 以太网电口或作为支持千兆光纤接口的 SFP 插槽 )，完整版
本软件，支持 CIP Sync(IEEE 1588)

1783-BMS20CGN 具有 1783-BM20CGP 的所有功能，此外还支持 NAT

1783-BMS20CGPK 具有 1783-BM20CGP 的所有功能，此外还支持涂层防护功能

1783-SFP100FX 快速以太网 SFP，LC 连接器，FX(100Mb/S 多模 ) 收发器

1783-SFP100LX 快速以太网 SFP，LC 连接器，LX(100Mb/S 单模 ) 收发器

1783-SFP1GSX 千兆以太网 SFP，LC 连接器，SX(1Gb/S 多模 ) 收发器

1783-SFP1GLX 千兆以太网 SFP，LC 连接器，LX(1Gb/S 单模 ) 收发器

Stratix 6000 管理型交换机

1783-EMS04T 4 个 10/100 TX 以太网端口，无光口

1783-EMS08T 8 个 10/100 TX 以太网端口，SFP 插槽，支持 1783-SFP1GSX 或 1783-SFP1GLX

1783-SFP1GSX 千兆以太网 SFP，LC 连接器，SX(1Gb/S 多模 ) 收发器

1783-SFP1GLX 千兆以太网 SFP，LC 连接器，LX(1Gb/S 单模 ) 收发器

Stratix 2000 非管理型交换机

1783-US03T01F 3 个 10/100 TX 电口，1 个 100 FX 光口，LC 连接器

1783-US05T 5 个 10/100 TX 电口

1783-US06T01F 6 个 10/100 TX 电口，1 个 100 FX 光口，LC 连接器

1783-US08T 8 个 10/100 TX 电口

Stratix 嵌入式技术交换机

1783-ETAP 3 端口分接头式交换机，两个端口接交换机链路，一个端口接设备

1783-ETAP1F 3 端口分接头式交换机，一个端口接设备，两个端口接交换机链路，其中一个为百兆多模光口

1783-ETAP2F 3 端口分接头式交换机，一个电口接设备，两个百兆多模光口接交换机

/
SFP ( ) ( )

mk2521/05FMM0131F80XM-3871
mk2521/05FMM0131XF001PFS-3871
mk01256GFMS0131XL001PFS-3871

1783-SFP1GSX 850 MMF
62.5/125 220m
50/125 550m

mk01256GFMS0131XLG1PFS-3871
1783-US03T01F

1310 MMF
50/125 2km

mk2521/5.26F10T60SU-3871

Stratix

Stratix

Stratix 2000 1783-EMS04T 1783-EMS08T 1783-MS06T 1783-MS10T 1783-MX08T 1783-MX08F

4W (6VA) 3.8W 7 15.1 W 15.7 W 2.8 W 10.1 W2 W

型号 Stratix 2000 1783-EMS04T 1783-EMS08T  1783-MS06T  1783-MS10T 1783-MX08T  1783-MX08F 1783-BMS06 1783-BMS10

最大功耗 4W (6VA) 3.8W 7.2W  15.1 W 15.7 W 2.8 W 10.1 W 15 W 17 W

Stratix 交换机功耗指标
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Stratix
Cisco IOS( ) Cisco Cisco IOS

(CLI) IT  Stratix 8000 Cisco Catalyst
Cisco IT

RSLogix 5000 AOP RSLogix 5000 AOP(Add On Profile) AOP Logix

VLAN LAN VLAN

QoS-

SNMP IT

802.1x IEEE

IGMP Snooping(Internet ) IP
IP EtherNet/ IP I / O

STP/ RSTP (STP)
(RSTP) STP

EtherChannel Cisco EtherChannel 

MAC ID MAC ID MAC ID( )

(10/100/1000)
( / )

82 IP IP
IP

EtherChannel 

网络地址转换 (NAT) 从一个子网到另一个子网实现 IP 地址的一一转换。可用于将机器集成到现有网络架构中。
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